
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero 55 del 27.09.2011

Oggetto: Verbale diserzione seduta

COPIA

L'anno duemilaundici il giorno ventisette del mese di settembre, nella sede comunale, 
alle ore 19:00, in seduta Straordinaria, Pubblica, in Prima Convocazione, previa 
l'osservanza delle formalità prescritte, si è riunito il Consiglio Comunale composto dai 
sotto elencati consiglieri:

PPILI ALDO

AANGIONI GIANCARLO

PANGIONI CARLO

ABULLITA MASSIMILIANO

PCARA ABRAHAMO

PCAU PAOLO

PCOSSA ALESSANDRO

AFARRIS ONOFRIO OTTAVIO

PFARRIS ELIO

PLEDDA VALENTINA

PLOI NATALINO

AMELONI PIER PAOLO

PMURA ANTONIO

AMURA MICHELA

PPINTUS CARLO

PPERRA IGNAZIO

PPISU FABIO

APODDA GIOV. FRANCESCA

PSECCI MARIA PAOLA

PSERRA FRANCESCO

PZANDA ELISEO

Totale Presenti:  15 Totali Assenti:  6

Il Vicepresidente CARA ABRAHAMO, assume la presidenza.

Partecipa il Segretario Generale  BASOLU GIOVANNI MARIO.

Il Vicepresidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta.

Risultano presenti gli assessori: CRISPONI, PITZANTI, BULLITA, CARDIA, MELONI E 
PIRAS.



IL PRESIDENTE

Subito dopo lo svolgimento delle interrogazioni, riportate nel verbale di seduta, dispone
l'esame di primo punto iscritto all'ordine del giorno recante “Nomina  dei componenti della
Commissione per la formazione e l'aggiornamento degli  elenchi dei cittadini idonei alle
funzioni di giudice popolare”. 

Risultano assenti i consiglieri Loi e Cossa.

I consiglieri Secci, Zanda, Cau e Perra abbandonano i banchi riservati ai consiglieri.

Il consigliere Mura Antonio chiede la verifica del numero legale, al quale, su richiesta del
Presidente, procede il Segretario Generale per appello nominale. 

Risultano presenti i consiglieri Angioni Carlo, Pintus, Farris Elio, Serra, Pili,  Cara, Pisu,
Ledda e Mura Antonio.

Preso atto che risultano presenti solo numero nove consiglieri

DISPONE

lo scioglimento della seduta per mancanza del quorum strutturale per poter validamente
deliberare.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO  ABRAHAMO CARA F.TO  GIOVANNI MARIO BASOLU

IL VICEPRESIDENTE

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  GIOVANNI MARIO BASOLU

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
10/10/2011, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 25/10/2011

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 10/10/2011 al 25/10/2011 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
20/10/2011 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 10.10.2011

Deliberazione del Consiglio n. 55 del 27/09/2011


